

2020/5

Protokoll fört vid SPF Kilsbergsbygdens Styrelsemöte 20 oktober 2020 hos Margareta Berg.

Närvarande Gerd Klingvall, Margareta Berg, Lars- Olov Danielsson , Jan Erik Eriksson, Jan-Elof Jansson, Evelyn Savert-Liedström, Harriet Emilsson

Frånvarande Maret Dahlberg och Ruth Matstoms

Mötet öppnades av ordförande Gerd Klingvall som hälsade oss välkomna.

Vi började med fika då alla var kaffesugna.

Dagordningen godkändes med några tillägg.

Till justeringsman valdes Evelyn Savert-Liedström.

Föregående protokoll gicks igenom och lades till handlingarna.

Ekonomi gicks igenom, godkändes och lades till handlingarna.

Till det extra årsmöte den 10 december bestäms att det bara blir en lottring på 200 lotter, ingen avgift och SPF bjuder på skinksmörgås och kaffe. Gerd skaffar 3 stycken vinster varav en korg med blandat innehåll och två presentkort. Gerd bakar bröd och ordnar med allt som skall vara till smörgåsen. Vi bestämmer att träffas klockan 11.00 den 10 december.

Jan-Elof informerade om bowlingen att de varit i Hallsberg till för någon vecka sedan men nu är de i Kumla och det känns bra då de är själva i hallen. De träffas varje onsdag.

Förhoppningen är att de från och med hösten 2021 får återkomma till Örebro då en ny hall kommer att finnas i Nasta.

Gerd har fått en faktura från regionen att Senior tidningen läggs ut på vårdcentralerna i Garphyttan, Varberga, Vintrosa och Haga. Vi beslutar att Gerd säger upp prenumerationen då ingen av oss har varit med och beslutat om detta.

Med anledning av rådande pandemi med begränsning av högst 50 personer i lokalen beslutar vi att januari mötet hålls på två tider klockan 11.00 och 14.00 så att flera har möjlighet att delta. Även nu obligatorisk anmälan. Jan Erik tar kontakt med Emma Andersson som kåserar om 50-60 talet och Povel Ramel om hon kan komma.

Nästa AU möte angående nästa års program bestäms till den 25 november hos Harriet.

Margareta har förslag att Mats Rosenberg kommer till nästa års årsmöte den 11 februari. Han håller föredrag om sin resa till Klippiga Bergen. Men då vi i nuläget har en spridande pandemi är det svårt att redan nu ta beslut om vi kan ha årsmöte som vanligt eller dela upp det på två tider. Vi får avvakta.

Margareta har tagit fram ett foto till programbladet och vill veta om vi godkänner det. Hon föreslår också att vi i nästa års programblad gör program till och med april 2021. Vi godkänner båda förslagen. Margareta informerar att vi minskar i antalet medlemmar i föreningen, vi är idag ca 197 stycken.

Gerd informerar att hjärnkoll avvaktar med att komma igång. Göran Ihrstedt och Ingrid Anhammar kommer att hålla i detta.

Nästa styrelsemöte blir den 3 december hos Lars-Olof klockan 10.00. Då vi skall förbereda för utskick inför årsmötet 2021.

Vi bokar även in ett styrelsemöte den 11 januari klockan 10.00

Ordförande Gerd Klingvall tackade för ett trevligt möte och förklarade mötet avslutat.

Vid protokollet

Justeras

Justeras


Harriet Emilsson


Gerd Klingvall


Evelyn S Liedström

Sekreterare

Ordförande

Justeringsman